
ČJ.: NPÚ-440/49622/2021 Evidenční číslo: 4017H1200017 zn: SL

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ cz75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové Zprávy na Sychrově
bankovní Spojení: Česká národní banka, Č. ú.: 59636011/0710
Zástupce pro věci technické:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov Č.p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen objednatel)

Loučka Pardubice s.r.o.
IČ: 45537453
DIČ: cz45537453
Zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č.1706
Se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní Spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní Strany uzavřely v souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DoDATEK č. 1 KE SMLouvĚ o DíLo evid.č. 4017H1200017
Dodatekje uzavřen v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších

předpisů.

Článek I.
Úvodní usta noveni

1.1 Dne 6.10.2020 uzavřel Národní památkový ústav Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společnosti
Loučka Pardubice S.r.o., Zastoupenou Ing. Radkem Loučkou, jednatelem Společnosti, Smlouvu o dílo evid.
č. 4017H1200017 (dále jen „Smlouva"), jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal
prostřednictvím Národního elektronického nástroje do řízení o Zadání veřejné Zakázky malého rozsahu -
„NPÚ-SZ Slatiňany - celková oprava havarijního stavu Střešních konstrukcí objektu Lesovna a objektu
zázemí Zásobní zahrady". Předmětem této smlouvy je Zhotovení a předání díla rozsahu specifikovaném
čI. II. odst. 2. této smlouvy.

1.2 Smluvní Strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě tak, jak je dále v Dodatku č. 1
popsáno.

1.3 Akce je financované Ze státního rozpočtu, podprogram 13415 Podpora reprodukce majetku státních
kulturních Zařízení, číslo akce 134V151000022.



Článek II.
Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo evid. č. 4017H1200017 je

a. Úprava termínu dokončení díla
Smluvní strany se dohodly, že
ČI. Ill. Odst. 1. b. Smlouvy Se měnía nově Znítakto:

1.b. Dokončenía předání Díla: nejpozději do 30.8.2021

Odůvodnění:

níže UVedenOU SltUaCl.

vıv.

V průběhu realizace díla byly Zjištěny Skutečnosti, které objednatel nemohl ani při vynaložení náležité
péče předvídat. Příčinou posunu termínu dokončení díla jsou okolnosti v důsledku pokračujících
problémů v realizaci Stavby v souvislosti S pandemií SARS CoV-2, Zejména s ohledem na nouzový Stav
vyhlášený usnesením vlády ČR (5. 10. 2020 - 11.4.2021), a následná mimořádná opatření, kterými
Ministerstvo Zdravotnictví Zavedlo protiepidemická opatření na základě pandemìckého zákona, tedy
okolnosti představující vyšší moc, na Základě kterých nebylo možno plnohodnotné, pokud jde o rozsah
nebo obvyklé lhůty, provádět úkony vyplývající Z platných Správních rozhodnutí, platných právních
předpisů a uzavřené Smlouvy (např. kontrolní dny S účastí všech odpovědných osob a v důsledku
onemocnění, izolace nebo karantény odpovědných osob). Na Základě Příkazu GŘ č. ı/2021/NPÚ ı<
Zajištění jednotného postupu v oblasti BOZP na pracovištích NPÚ v Souvislosti s šířením nemoci SARS
CoV-2, byly částečně Zakázány a výrazně omezeny výjezdy památkových garantů na Stavby, a účast
krajských orgánů památkové péče byla omezena až do odvolání.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě evid. č. 4017H1200017 je vyhotoven vjazyce českém, v třech Stejnopisech,
každý S platností originálu, Z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evid. č. 4017H1200017 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními
Stranami a účinnosti dnem uveřejnění.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákonač .340/2015 Sb. 0
Zvláštních podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv ( Zákon o
registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění ZajìStí objednatel v Zákonné lhůtě.

4.4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo evid. č. 4017H1200017 nedotčená tímto dodatkem č. 1 Zůstávají v
platnosti beze Změny.

4.5. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen Svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

4.6. Informace o ochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách www. npu. cZ
v Sekci „Ochrana osobních údajů".

Na Sychrově dne 17.6.2021

řed' el NPÚ ÚPS na Sychrově
Za objednatele i FINANČNÍ ı/ONTROLA

L '

jednatel společnosti
Za Zhotovitele




